[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

с. Тигиль
РЕШЕНИЕ
                      « 24 » марта  2021 года   № 11-нп

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 25.12.2020 № 10-нп
«О районном бюджете на 2021 год и на плановый  период 2022 и 2023 годов»
(Принято решением 3-ей очередной сессией Собрания депутатов муниципального           образования «Тигильский муниципальный район» от 23 марта  2021 года № 21-р)

1. в статье 1:

1.1) в части 1:
 - в пункте 1.1. слова «807.782,84813 тыс. рублей» заменить словами «837.270,76891 тыс. рублей», слова «707.213,84813 тыс. рублей» заменить словами «736.545,96891 тыс. рублей»;

 - в пункте 1.2. слова «807.782,84813 тыс. рублей» заменить словами «852.282,79159 тыс. рублей».

1.2.) в части 2:

- в пункте 2.1. слова «793.324,94755 тыс. рублей» заменить словами «810.240,56415 тыс. рублей», слова «691.380,94755 тыс. рублей» заменить словами «708.296,56415 тыс. рублей», слова «739.789,28859 тыс. рублей» заменить словами «756.456,01372 тыс. рублей», слова «636.395,28859» заменить словами «653.062,01372 тыс. рублей»;

- в пункте 2.2. слова «793.324,94755 тыс. рублей» заменить словами «810.240,56415 тыс. рублей», слова «739.789,28859 тыс. рублей» заменить словами «756.456,01372 тыс. рублей».
2. Приложения 1, 3, 3-1, 4, 4-1, 5, 5-1, 6, 6-1, 7, 7-1, 8, 8-1, 11, изложить в новой редакции согласно приложениям  1, 2, 2-1, 3, 3-1, 4, 4-1, 5, 5-1, 6, 6-1, 7, 7-1, 8 (соответственно)  к настоящему решению.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»                                                               А.В. Пригоряну